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    URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

              15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

Białystok, 15 lipca 2022 r. 

BZP.272.31.2022 

 

Wykonawcy 

(uczestnicy postępowania) 

 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Udzielenie kredytu bankowego”, nr BZP.272.31.2022 wpłynęły pytania, których treść 

wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający posiada wieloletnie zobowiązania (inne niż wykazywane w kwocie długu), 

które wynikają z: 

a) umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od Województwa 

Podlaskiego, realizującym zadania z zakresu zadań własnych Województwa lub umów 

powierzenia, rekompensat zawartych z tymi podmiotami (jeżeli tak, prosimy o wskazanie 

kwoty planowanych kwot wsparcia, powierzenia, rekompensaty przypadających do 

zapłaty w okresie prognozy); 

b) planu wniesienia dopłat do kapitału (funduszu) zakładowego innych podmiotów, w tym 

zależnych od Województwa Podlaskiego, a także oświadczenia i zobowiązania do 

wniesienia takich dopłat (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych dopłat do 

wniesienia do końca okresu objętego planem); 

c) umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty 

pozostającej do zapłaty w okresie prognozy); 

d) inne wieloletnie zobowiązania, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie zostały ujęte 

w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2  — 10.5) lub 

w sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i B). Jeżeli tak, prosimy o wskazanie ich 

kwoty. 

 

Odpowiedź: 

Ad. a) Zamawiający nie posiada zobowiązań. 

Ad. b) Zamawiający nie posiada zobowiązań. 

Ad. c) Zamawiający nie posiada zobowiązań. 

Ad. d) Zamawiający nie posiada zobowiązań. 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie 

egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy ani w kwocie 

wyższej niż 100 000 zł. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że nie toczy się przeciwko niemu postępowania egzekucyjne. 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o wyrażenie zgody, aby w umowie kredytu  zawarta została klauzula mówiąca, iż stopa 

procentowa nie może być niższa niż marża banku, jak również nie może być niższa niż zero, 

co w praktyce oznacza, iż w przypadku, gdy stawka bazowa WIBOR osiągnie poziom poniżej 

zera, do wyliczenia stopy procentowej przyjęta zostanie stawka bazowa WIBOR równa zero. 

 

Odpowiedź: 

Wyrażamy zgodę, aby w umowie kredytu zawarta została klauzula mówiąca, iż stopa 

procentowa nie może być niższa niż marża banku, jak również nie może być niższa niż zero. 

Tym samym Zamawiający zmienia odpowiedź na pytanie nr 3 opublikowane 14 lipca 2022 r. 

w pliku „pytania i odpowiedzi 14.07.2022”. 

 

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ a treścią 

udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma 

zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

  Agnieszka Stypułkowska 

                    Starszy Inspektor 

            Biuro Zamówień Publicznych 

     /podpisano elektronicznie/ 
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